
Zlomenej prst

Keks

Poslouchej, lásko, jenom chvíli mi věnuj
Neříkej Týci, hlavně prosím nejmenuj
Malý, velký, střední muž, radostně smýval i tvou růž
Přiznávám, žárlím, přiznávám, žárlím
Mohlo by bejt ještě hůř

Poslouchej, lásko, káva už šla, co si dáš
Možná že půjdeš, ani mi nezamáváš
Ztratil jsem jen správný směr, to když jsem za tebou jel
Může být hůř, může být hůř
Ale to jsem nevěděl

Můžu si zlomit jeden prst
Ten, co jsem vždycky strkal skrz
Nikdy více, plná lžíce i poloprázdná hrst
Doktoři zakážou mi chlast
Až přijdu o svůj krásný hlas
Receptůry, horské tůry, sólo tuhá mast

Poslouchej, lásko, káva už šla, co si dáš
Možná že půjdeš, ani mi nezamáváš
Ztratil jsem jen správný směr, to když jsem za tebou jel
Může být hůř, může být hůř
Ale to jsem nevěděl

Můžu si zlomit jeden prst
Ten, co jsem vždycky strkal skrz
Nikdy více, plná lžíce, jen poloprázdná hrst
Doktoři zakážou mi chlast
Až přijdu o svůj krásný hlas
Receptůry, horské tůry, sólo tuhá mast

Můžu si zlomit jeden prst
Ten, co jsem vždycky strkal skrz
Nikdy více, plná lžíce, jen poloprázdná hrst
Doktoři zakážou mi chlast
Až přijdu o svůj kozí hlas
Receptůry, horské tůry, sólo tuhá mast

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

